<< hovario

Ausstattung

®m  Stufenlos regelbarer SchweiBstrom (1)
= Thermowéchter mit Kontrollleuchte (2)
= Tragegriff (3)

Abbildungen koénnen nicht im Serien-Lieferumfang enthaltenes Zubehor darstellen / Illustrations can contain accessories, which are not included in standard extent of delivery.

BEW 160

Elektro-SchweiBgerat

Technische Daten

Netzanschluss:
Absicherung:

Leerlaufspannung:
Elektroden:
Produktgewicht:

Logistische Daten

= Gewicht netto:

= Gewicht brutto:

= VerpackungsmaBe:
= EAN-Code:

= VE:

SchweiBstrom Ik max:

Art.-Nr. 15.460.60

230V ~ 50 Hz
16 A

140 A

48 'V
@1,6-3,2mm
15,1 kg

15,5 kg

16,0 kg

470 x 215 x 295 mm
4006825 593730

1 Stlick

Abbildungen dhnlich, produktionsbedingte Abweichung vorbehalten / Illustration similar (in design), production-wise modifications reserved.
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